

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогошко шосе №36, гр. Пловдив

ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УПИ I-спортен терен, кв. 16 - нов, по плана на кв. Каменца, гр. Пловдив

Съгласно : Договор за възлагане на обществена поръчка №20 ДГ 924 /09.12.20 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №19

Днес, 25.04 2022 год., подписаните преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, инж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиня Филипов, след проверка на място установиха, че към 20.07.2022год. са извършени качествено и подлежат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
Подготвителни дейности										
Подготвителни дейности преди подновяване на СМР										
217		Ремонт на хидроизолация - блок А	м2	295,00	44,27	13 059,65	295,00	13 059,65	295,00	13 059,65
219		Ремонт и възстановяване на хоризонтална fuga - блок Б	м	99,00	5,83	577,17	99,00	577,17	99,00	577,17
220		Почистване на анкерни болтове и закладни части за анкериране на стоманена козирка чрез хидробластна рава	бр.	192,00	40,80	7 833,60	192,00	7 833,60	192,00	7 833,60
221		Премахване на корозирала армировка и подмяната ѝ с нова- сектор Г	кг	2 200,00	2,18	4 796,00	2 200,00	4 796,00	2 200,00	4 796,00
Сектор А										
Архитектура										
ДОВЪРШТЕЛНИ РАБОТИ										
ФАСАДИ										
Външни стени зидани										
699		Фасадно тръбно инвентарно скеле с височина до 20 м - лек тип	м2	1 590,66	11,21	17 831,30	1 590,66	17 831,30	1 590,66	17 831,30
700		Тръбно подпорно скеле с височина до 20 м	м3	355,29	12,30	4 370,07	355,29	4 370,07	355,29	4 370,07
702		Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор - Кота +/- 0,00	м3	54,11	195,52	10 579,59	54,11	10 579,59	54,11	10 579,59
703		Подзидане с газобетон около дограма	м	90,08	23,00	2 071,84	90,08	2 071,84	90,08	2 071,84
704		Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор - Кота + 4,42	м3	107,95	195,52	21 106,38	107,95	21 106,38	107,95	21 106,38
705		Подзидане с газобетон около дограма	м	61,60	23,00	1 416,80	61,60	1 416,80	61,60	1 416,80
706		Щурцове над отвори на зид 25 см	м	16,00	33,42	534,72	16,00	534,72	16,00	534,72
Фасадни обработки										
710		Външна вароциментова мазилка по страници с ширина 20 см	м	240,02	8,12	1 948,96	240,02	1 948,96	240,02	1 948,96
711		Външна вароциментова мазилка по тухлени стени	м2	674,71	16,11	10 869,58	674,71	10 869,58	674,71	10 869,58
ДОВЪРШТЕЛНИ РАБОТИ В СГРАДА										
Вътрешни стени - зидани										
718		Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор - Кота +/- 0,00	м3	89,95	195,52	17 587,02	89,95	17 587,02	89,95	17 587,02
719		Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор - Кота - 4,42 ниво-1	м3	344,00	195,52	67 258,88	344,00	67 258,88	344,00	67 258,88
720		Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор - Кота + 9,35 ниво+2	м3	344,00	195,52	67 258,88	344,00	67 258,88	344,00	67 258,88
721		Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор - Кота + 12,35 ниво+3	м	344,00	195,52	67 258,88	344,00	67 258,88	344,00	67 258,88
722		Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор - Кота + 15,35 ниво+4	м3	260,00	195,52	50 835,20	260,00	50 835,20	260,00	50 835,20
Трибуни запад										
2222		Нешлайфан бетон - пердашен - подходи; площадки	м2	640,60	49,21	31 523,93	640,60	31 523,93	640,60	31 523,93
2223		Нешлайфан бетон - пердашен - хоризонтални участъци трибуни	м2	1 774,80	49,21	87 337,91	1 774,80	87 337,91	1 774,80	87 337,91
2224		Нешлайфан бетон - пердашен - по стъпала - стълбища	м2	116,76	73,82	8 619,22	116,76	8 619,22	116,76	8 619,22
2225		Нешлайфан бетон - пердашен - по стъпала - трибуни	м2	122,15	73,82	9 017,11	122,15	9 017,11	122,15	9 017,11

2229	Направа на холкери по вътрешни ъгли преди защитно покритие на видими бетонови повърхности т.ч.редове трибуци - 2013,22 м, при стъвала - 1146,04 м, при паранети - 433,12 м, площадка + 4.42 - 332,17 м	м	3 924,55	5,54	21 742,01	3 924,55	21 742,01	3 924,55	21 742,01	
Вик										
ПЛОЩАДКОВА КАНАЛИЗАЦИЯ ОТЪМ ПАРКИНИ										
2950	Дъждоприемни улеи с решетки Nauraton HI CAP300 - доставка	мг	176,00	701,39	123 444,64	176,00	123 444,64	176,00	123 444,64	
2952	Дъждоприемни шахта с решетки Nauraton HI CAP300 с дълбочина 105см- доставка	бр	3,00	1 662,64	4 987,92	3,00	4 987,92	3,00	4 987,92	
2954	Дъждоприемни шахта с решетки Nauraton HI CAP300 с дълбочина 116см- доставка	бр	3,00	1 662,64	4 987,92	3,00	4 987,92	3,00	4 987,92	
2960	Дъждоприемни улеи с решетки ACO MultiDrain V100S тип 20.0- доставка	мл	5,00	275,94	1 379,70	5,00	1 379,70	5,00	1 379,70	
2962	Дъждоприемни шахти с решетки ACO MultiDrain V100S тип 20.0- доставка	бр	1,00	332,46	332,46	1,00	332,46	1,00	332,46	
2964	Отводнителни улеи ACO N Channel с наклон в комплект с решетка клас A15- монтаж	мл	180,00	34,24	6 163,20	180,00	6 163,20	62,00	2 122,88	
2965	Отводнителни улеи ACO N Channel без наклон в комплект с решетка клас A15- доставка	мл	180,00	127,25	22 905,00	180,00	22 905,00	180,00	22 905,00	
2966	Отводнителни улеи ACO N Channel без наклон в комплект с решетка клас A15- монтаж	мл	9,00	34,24	308,16	9,00	308,16	9,00	308,16	
Електрически инсталации										
ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ										
3901	Полагане на шина 40/4mm в армировката на сградата	м	1 046,00	3,84	4 016,64	1 046,00	4 016,64	581,00	2 231,04	
3902	Полагане на шина 40/4mm в кофража на колоните	м	834,00	3,84	3 202,56	834,00	3 202,56	436,00	1 674,24	
3915	Доставка на горещо цинкувана заземителна шина 40/4mm	м	2 100,00	3,87	8 127,00	2 100,00	8 127,00	1 237,00	4 787,19	
Сектор Б										
Конструкции										
ЗЕМНИ РАБОТИ										
Обратен насип										
3921	Обратен насип от изкопани земи почви	м3	386,00	4,95	1 910,70	386,00	1 910,70	386,00	1 910,70	
3922	Обратен насип от несортиран минерален материал (трошен камък), вкл. механизирано уплътняване на пластове	м3	258,00	52,80	13 622,40	258,00	13 622,40	258,00	13 622,40	
3923	Наговарване и превоз на земни почви със самосвал на депо	м3	79,00	5,36	423,44	79,00	423,44	79,00	423,44	
Стъпанена конструкция за козирка на Сектор Б										
Външни ограждения										
3987	Изкоп за фундаменти	м3	230,00	2,79	641,70	230,00	641,70	230,00	641,70	
Архитектура										
ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ										
Изоляции										
Изоляции фундаменти външни стълбша										
3994	Полиетиленово фолио	м2	118,19	2,21	261,20	118,19	261,20	118,19	261,20	
3995	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. грундиране	м2	118,19	50,74	5 996,96	118,19	5 996,96	118,19	5 996,96	
3996	Защита на хидроизолацията - бетон В15 с дебелина 4 см	м3	4,73	23,86	112,86	4,73	112,86	4,73	112,86	
Вертикално по фундаменти и стени в земята										
3997	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. грундиране	м2	321,69	2,21	710,93	321,69	710,93	321,69	710,93	
3998	Защита на хидроизолацията - от екструдирен пенополистирол XPS d=40 мм	м2	321,69	12,99	4 178,75	321,69	4 178,75	321,69	4 178,75	
3999	Направа на холкери с катет 30x30 мм по вътрешни ъгли преди хидроизолация полиуретанова пръскана	м	210,14	5,54	1 164,18	210,14	1 164,18	210,14	1 164,18	
Изоляции под фундаменти м/у оси Ж и Л										
3400	Полиетиленово фолио	м2	1 613,36	2,21	3 565,53	1 613,36	3 565,53	1 613,36	3 565,53	
3401	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. Грундиране, Хидроизолационно въже,	м2	1 613,36	50,74	81 861,89	1 613,36	81 861,89	1 613,36	81 861,89	

3402	Оформяне диалатационна fuga 5 см по ос К в т.ч. Полиуретанов кит, Хидроизолационно въже, Битумна лента самозалепваща се	м	98,15	169,26	16 612,87	98,15	16 612,87	98,15	16 612,87
3403	Оформяне диалатационна fuga 10 см по оси 93 и ос 2 (между Сектори В и Б) в т.ч. Полиуретанов кит, Хидроизолационно въже, Битумна лента самозалепваща се	м	27,89	181,56	5 063,71	27,89	5 063,71	27,89	5 063,71
Изолации под фундаменти м/у оси К и Л- II-ри етап									
3405	Полиетиленово фолио	м2	804,04	2,21	1 776,93	804,04	1 776,93	804,04	1 776,93
3406	Оформяне fuga с полиуретанов кит (работна fuga при смяна на наклона на подложния бетон)	м	173,06	4,31	745,89	173,06	745,89	173,06	745,89
3407	Оформяне диалатационна fuga 10 см по оси 93; ос 2 (между Сектори В и Б) в т.ч. Полиуретанов кит, Хидроизолационно въже, Битумна лента самозалепваща се	м	18,30	181,56	3 322,55	18,30	3 322,55	18,30	3 322,55
3408	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. грундиране	м2	804,04	50,74	40 796,99	804,04	40 796,99	804,04	40 796,99
Изолации вертикално по стени									
3410	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. грундиране	м2	622,83	50,74	31 602,39	622,83	31 602,39	622,83	31 602,39
3411	Защита на хидроизолацията - от екструдирани пенополистирол XPS d=40 мм	м2	588,43	12,99	7 643,71	588,43	7 643,71	588,43	7 643,71
3412	Направа на холкери с катет 30x30 мм по вътрешни ъгли преди хидроизолация полиуретанова пръскана	м	408,57	5,54	2 263,48	408,57	2 263,48	408,57	2 263,48
Покъл фасадни стени									
3413	Оформяне fuga с полиуретанов кит (работна fuga между стоманобетонни стени и външна настилка - детайл 1; 15; 16)	м	242,11	4,31	1 043,49	242,11	1 043,49	242,11	1 043,49
3414	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. грундиране	м2	36,78	50,74	1 866,22	36,78	1 866,22	36,78	1 866,22
Кота + 4,32 - по СТБ стена по ос И и таван под трибуна									
3427	Топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS d=100 мм, лепена на гребен и простреляна с дюбели мин. 5 бр./м2 в т.ч. По стени и тавани инсталационен шпайг-211,84 м2, По стени и тавани складове - 82,53 м2, По тавани санитарни възли - 218,62 м2	м2	513,75	31,39	16 126,61	513,75	16 126,61	513,75	16 126,61
3428	Полимерна мазилка от 2 мм до 10 мм с полагање на стъклоплакната мрежа, вкл. грундиране	м2	513,75	33,15	17 030,81	513,75	17 030,81	513,75	17 030,81
ФАСАДИ									
Външни стени зидани									
Кота +/- 0,00									
3439	Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор	м3	12,46	195,52	2 436,18	12,46	2 436,18	12,46	2 436,18
3440	Подзидане с газобетон около дограма	м	100,36	23,00	2 308,28	100,36	2 308,28	100,36	2 308,28
Кота + 4,32									
3441	Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор	м3	128,20	195,52	25 065,66	128,20	25 065,66	28,16	5 505,84
3442	Подзидане с газобетон около дограма	м	77,34	23,00	1 778,82	77,34	1 778,82	77,34	1 778,82
3443	Щурци над отвори на зид 25 см	м	20,34	33,42	679,76	20,34	679,76	4,44	148,38
Фасадни обработки									
3447	Външна вароциментова мазилка по страници с ширина 20 см	м	270,70	8,12	2 198,08	270,70	2 198,08	270,70	2 198,08
3448	Външна вароциментова мазилка по тухлени стени	м2	624,87	16,11	10 066,66	624,87	10 066,66	224,70	3 619,92
3449	Оформяне на изпъкнали ръбове при мазилка с поцинкован профил	м	156,60	7,74	1 212,08	156,60	1 212,08	156,60	1 212,08
ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ В СГРАДА									
Вътрешни стени - зидани									
Кота + 4,32									
3462	Доставка и монтаж на предстена обшивка от гипсокартон влагоустойчив дупластов на конструкция; пълнеж от минерална вата мин. 50 мм - 75 мм	м2	119,36	57,61	6 876,33	119,36	6 876,33	119,36	6 876,33
Обработка помещения									
Кота + 4,32									
Полове в зоната на инсталационните шахти									

3478	Толлоизолация от екструдиран пенополистирол XPS d=50 мм	м2	54,98	13,65	750,48	54,98	750,48	54,98	750,48
3479	Полиетиленово фолио	м2	54,98	2,21	121,51	54,98	121,51	54,98	121,51
3480	Армирана циментова замазка М 15 по подове, дебелина 4 см	м2	54,98	23,86	1 311,82	54,98	1 311,82	54,98	1 311,82
	Стени и тавани в зоната на инсталационните шахти								
3481	Нанасяне грунд върху шпакловани стени и тавани (запечатка върху толлоизолационна система в зоната на инсталационните шахти)	м2	186,82	3,49	652,00	186,82	652,00	186,82	652,00
3482	Укрепване за монтаж на мивки излети по детайл (санитарни възли)	м	24,41	27,91	681,28	24,41	681,28	24,41	681,28
	WC мъже 1/3								
	Подове - Настилки, первази и поднастилки								
3483	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, под настилка	м2	105,02	20,79	2 183,37	105,02	2 183,37	105,02	2 183,37
3487	Настилка керамични плочи, устойчиви на плъзгане, размери и цвят по мостра върху цимент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране	м2	105,02	79,95	8 396,35	73,08	5 842,75	73,08	5 842,75
3488	Преходни подови лайсни при промяна на настилната	м	4,88	14,34	69,98	3,45	49,47	3,45	49,47
	Стени и тавани								
3489	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	30,88	19,82	612,04	30,88	612,04	30,88	612,04
3490	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	177,16	10,60	1 877,90	177,16	1 877,90	177,16	1 877,90
3491	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, вертикално по стени	м2	239,51	20,79	4 979,41	239,51	4 979,41	239,51	4 979,41
3492	Облицовка с керамични плочки h=2,40 м, размери и цвят по мостра върху цимент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране	м2	239,51	69,68	16 689,06	150,91	10 515,41	150,91	10 515,41
	WC жени 1/3								
	Подове - Настилки, первази и поднастилки								
3507	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, под настилка	м2	85,58	20,79	1 779,21	83,79	1 741,99	83,79	1 741,99
3511	Настилка керамични плочи, устойчиви на плъзгане, размери и цвят по мостра върху цимент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране	м2	85,58	79,95	6 842,12	83,79	6 699,01	83,79	6 699,01
3512	Преходни подови лайсни при промяна на настилната	м	3,66	14,34	52,48	3,43	49,19	3,43	49,19
	Стени и тавани								
3513	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	25,56	19,82	506,60	25,56	506,60	25,56	506,60
3514	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	126,52	10,60	1 341,11	126,52	1 341,11	126,52	1 341,11
3515	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, вертикално по стени	м2	189,59	20,79	3 941,58	189,59	3 941,58	189,59	3 941,58
3516	Облицовка с керамични плочки h=2,40 м, размери и цвят по мостра върху цимент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране	м2	189,59	69,68	13 210,63	148,01	10 313,34	148,01	10 313,34
	Складови помещения 2; 4; 6; 7 към Търговски обекти								
	Подове - Настилки, первази и поднастилки								
3530	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, под настилка	м2	13,49	20,79	280,46	13,49	280,46	13,49	280,46
3531	Толлоизолация от екструдиран пенополистирол XPS d=50 мм	м2	13,49	13,65	184,14	13,49	184,14	13,49	184,14
3532	Полиетиленово фолио	м2	13,49	2,21	29,81	13,49	29,81	13,49	29,81
3533	Армирана циментова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоуплътност, дебелина минимум 5 см	м2	13,49	23,86	321,87	13,49	321,87	13,49	321,87
	Стени и тавани								
3537	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	19,30	19,82	382,53	19,30	382,53	19,30	382,53
3538	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	50,22	10,60	532,33	50,22	532,33	50,22	532,33
3539	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, вертикално по стени	м2	30,69	20,79	638,05	30,69	638,05	30,69	638,05
	Склад 1; 3; 5; 8 - Помещения инвентар за почистване и хигиена								
	Подове - Настилки, первази и поднастилки								
3550	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, под настилка	м2	13,20	20,79	274,43	13,20	274,43	13,20	274,43
3551	Толлоизолация от екструдиран пенополистирол XPS d=50 мм	м2	13,20	13,65	180,18	13,20	180,18	13,20	180,18
3552	Полиетиленово фолио	м2	13,20	2,21	29,17	13,20	29,17	13,20	29,17

3553	Армирана циментова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоплътност, дебелина минимум 5 см	м2	13,20	23,86	314,95	13,20	314,95	13,20	314,95
	Стени и тавани								
3557	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	19,20	19,82	380,54	19,20	380,54	19,20	380,54
3558	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	50,60	10,60	536,36	50,60	536,36	50,60	536,36
3559	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, вертикално по стени	м2	31,08	20,79	646,15	31,08	646,15	31,08	646,15
	Склад 10								
	Подове - Настилки, первази и поднастилки								
3570	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, под настилка	м2	3,49	20,79	72,56	3,49	72,56	3,49	72,56
3571	Топлоизолация от екструдирани пенополистирол XPS d=50 мм	м2	3,49	13,65	47,64	3,49	47,64	3,49	47,64
3572	Полиетиленово фолио	м2	3,49	2,21	7,71	3,49	7,71	3,49	7,71
3573	Армирана циментова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоплътност, дебелина минимум 5 см	м2	3,49	23,86	83,27	3,49	83,27	3,49	83,27
	Стени и тавани								
3577	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	4,80	19,82	95,14	4,80	95,14	4,80	95,14
3578	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	16,98	10,60	179,99	16,98	179,99	16,98	179,99
3579	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, вертикално по стени	м2	9,01	20,79	187,32	9,01	187,32	9,01	187,32
	Склад 9								
	Подове - Настилки, первази и поднастилки								
3591	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, под настилка	м2	16,03	20,79	333,26	16,03	333,26	16,03	333,26
3592	Топлоизолация от екструдирани пенополистирол XPS d=50 мм	м2	16,03	13,65	218,81	16,03	218,81	16,03	218,81
3593	Полиетиленово фолио	м2	16,03	2,21	35,43	16,03	35,43	16,03	35,43
3594	Армирана циментова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоплътност, дебелина минимум 5 см	м2	16,03	23,86	382,48	16,03	382,48	16,03	382,48
	Стени и тавани								
3598	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	5,00	19,82	99,10	5,00	99,10	5,00	99,10
3599	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	18,07	10,60	191,54	18,07	191,54	18,07	191,54
3600	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, вертикално по стени до 30 см	м2	4,87	20,79	101,25	4,87	101,25	4,87	101,25
	ТРИБУНИ ЮГ								
3631	Нешлайфан бетон - пердашен - настилъчни повърхности	м2	2 910,27	49,21	143 214,39	2 910,27	143 214,39	2 910,27	143 214,39
3632	Нешлайфан бетон - пердашен - настилъчни повърхности по стълала	м2	219,06	73,82	16 171,01	219,06	16 171,01	219,06	16 171,01
3636	Направа на холкери по вътрешни ъгли преди защитно покритие на видими бетонни повърхности в т.ч. редове трибуни - 2276,78 м, , при парапети - 480,31 м, площадка + 4,32 - 425,79 м	м	4 611,34	5,54	25 546,82	4 611,34	25 546,82	4 611,34	25 546,82
	Хидроизолационно покритие на видими бетонни повърхности с висока износостойчивост, еластичност, устойчиво на ултравиолетово лъчение. пвят по RAL 7032								
	Усилени "шапки" по вертикални елементи								
3649	Шапки парапети СТБ	м	541,38	56,76	30 728,73	541,38	30 728,73	541,38	30 728,73
	ВвК								
	ПЛОЩАДКОВ ВОДОПРОВОД								
4006	Водопроводни тръби PE-HD ø63/PN10- доставка	м.т	8,00	6,49	51,92	8,00	51,92	8,00	51,92
4007	Водопроводни тръби PE-HD ø63/PN10- монтаж	м.л	8,00	9,60	76,80	8,00	76,80	8,00	76,80
4008	Водопроводни тръби PE-HD ø125/PN10- доставка	м.т	135,00	14,11	1 904,85	135,00	1 904,85	135,00	1 904,85
4009	Водопроводни тръби PE-HD ø125/PN10- монтаж	м.л	135,00	13,34	1 800,90	135,00	1 800,90	135,00	1 800,90
4010	Бетонна водомерна шахта с размер 150/190/160см(ш/д/в) със стоманен заключваем, топлоизолиран канак 80/80см- доставка	бр	1,00	2 877,60	2 877,60	1,00	2 877,60	1,00	2 877,60

4011	Бетонова водомерна шахта с размер 150/190/160см(ш/д/в) със стоманен заключваем, топлоизолиран капак 80/80см- монтаж	бр	1,00	250,80	250,80	1,00	250,80	1,00	250,80
4012	СК 2"- доставка	бр	4,00	62,59	250,36	4,00	250,36	4,00	250,36
4013	СК 2"- монтаж	бр	4,00	13,69	54,76	4,00	54,76	4,00	54,76
4014	СК 2" с изпразнител- доставка	бр	1,00	75,01	75,01	1,00	75,01	1,00	75,01
4015	СК 2" с изпразнител- монтаж	бр	1,00	13,69	13,69	1,00	13,69	1,00	13,69
4016	Филтър 2"- доставка	бр	1,00	57,25	57,25	1,00	57,25	1,00	57,25
4017	Филтър 2"- монтаж	бр	1,00	13,69	13,69	1,00	13,69	1,00	13,69
4018	ВК 2"- доставка	бр	1,00	57,31	57,31	1,00	57,31	1,00	57,31
4019	ВК 2"- монтаж	бр	1,00	13,69	13,69	1,00	13,69	1,00	13,69
4020	Водомер 2" с импулсно отчитане- доставка	бр	1,00	500,70	500,70	1,00	500,70	1,00	500,70
4021	Водомер 2" с импулсно отчитане- монтаж	бр	1,00	41,08	41,08	1,00	41,08	1,00	41,08
4022	ТСК 2"- доставка	бр	1,00	201,92	201,92	1,00	201,92	1,00	201,92
4023	ТСК 2"- монтаж	бр	1,00	70,39	70,39	1,00	70,39	1,00	70,39
4024	Предфланшова връзка ø63мм- доставка	бр	2,00	11,30	22,60	2,00	22,60	2,00	22,60
4025	Предфланшова връзка ø63мм- монтаж	бр	2,00	12,07	24,14	2,00	24,14	2,00	24,14
4026	Предфланшова връзка ø90мм- доставка	бр	2,00	5,88	11,76	2,00	11,76	2,00	11,76
4027	Предфланшова връзка ø90мм- монтаж	бр	2,00	17,23	34,46	2,00	34,46	2,00	34,46
4028	Свободен фланец ø63мм- доставка	бр	2,00	10,79	21,58	2,00	21,58	2,00	21,58
4029	Свободен фланец ø63мм- монтаж	бр	2,00	7,54	15,08	2,00	15,08	2,00	15,08
4030	Свободен фланец ø80мм- доставка	бр	2,00	14,93	29,86	2,00	29,86	2,00	29,86
4031	Свободен фланец ø80мм- монтаж	бр	2,00	8,21	16,42	2,00	16,42	2,00	16,42
4032	Тройник ø125/63/125мм- доставка	бр	1,00	78,04	78,04	1,00	78,04	1,00	78,04
4033	Тройник ø125/63/125мм- монтаж	бр	1,00	77,04	77,04	1,00	77,04	1,00	77,04
4034	Тройник ø125/90/125мм- доставка	бр	2,00	64,85	129,70	2,00	129,70	2,00	129,70
4035	Тройник ø125/90/125мм- монтаж	бр	2,00	70,72	141,44	2,00	141,44	2,00	141,44
4036	Коляно ø125/90°- доставка	бр	2,00	18,23	36,46	2,00	36,46	2,00	36,46
4037	Коляно ø125/90°- монтаж	бр	2,00	47,71	95,42	2,00	95,42	2,00	95,42
4038	ПХ 70/80мм DN80- доставка	бр	2,00	520,25	1 040,50	2,00	1 040,50	2,00	1 040,50
4039	ПХ 70/80мм DN80- монтаж	бр	2,00	172,00	344,00	2,00	344,00	2,00	344,00
4040	Опорни блокове в хоризонтална чупка- доставка	бр	5,00	27,71	138,55	5,00	138,55	5,00	138,55
4041	Опорни блокове в хоризонтална чупка- монтаж	бр	5,00	20,16	100,80	5,00	100,80	5,00	100,80
4042	Направа изкоп в земни почви за водопровод ръчно- непълтно укрепен	м3	17,16	34,14	585,84	17,16	585,84	17,16	585,84
4043	Направа механизирен изкоп за водопровод	м3	154,44	5,82	898,84	154,44	898,84	154,44	898,84
4044	Засипване с пясък под, около и над ВиК тръби	м3	41,18	38,52	1 586,25	41,18	1 586,25	41,18	1 586,25
4045	Направа обратен насип със земни маси, вкл.уплътняване	м3	130,42	9,48	1 236,38	130,42	1 236,38	130,42	1 236,38
4046	Натоварване земни маси на транспорт	м3	41,18	5,09	209,61	41,18	209,61	41,18	209,61
4047	Превоз земни маси на депо	м3	41,18	7,56	311,32	41,18	311,32	41,18	311,32
4048	Разриване излишни земни маси	м3	41,18	3,58	147,42	41,18	147,42	41,18	147,42
4049	Непълтно укрепване и разкрепване на изкопи с дълбочина до 2м	м2	572,00	9,36	5 353,92	572,00	5 353,92	572,00	5 353,92
КАНАЛИЗАЦИЯ									
СГРАДНА КАНАЛИЗАЦИЯ									
4152	Отводнителни улеи АСО N Channel с наклон в комплект с решетка за клас А15- доставка	мл	188,50	127,04	23 947,04	188,50	23 947,04	110,50	14 037,92
4153	Отводнителни улеи АСО N Channel с наклон в комплект с решетка за клас А15- монтаж	мл	188,50	34,32	6 469,32	188,50	6 469,32	110,50	3 792,36
4154	Отводнителни улеи АСО N Channel без наклон в комплект с решетка за клас А15- доставка	мл	5,50	142,09	781,50	5,50	781,50	1,00	142,09
4155	Отводнителни улеи АСО N Channel без наклон в комплект с решетка за клас А15- монтаж	мл	5,50	38,54	211,97	5,50	211,97	1,00	38,54
4156	Направа ръчен изкоп за канализация в сгради	м3	147,78	34,14	5 045,21	147,78	5 045,21	147,78	5 045,21
4157	Засипване с пясък под, около и над ВиК тръби	м3	110,09	38,52	4 240,67	110,09	4 240,67	110,09	4 240,67
4158	Направа обратен насип със земни маси, вкл.уплътняване	м3	36,81	9,48	348,96	36,81	348,96	36,81	348,96

4159	Наговарване и превоз излишни земни маси на 50м с ръчни колички	м3	110,97	9,36	1 038,68	110,97	1 038,68	110,97	1 038,68
4160	Наговарване земни маси на транспорт	м3	110,97	5,09	564,84	110,97	564,84	110,97	564,84
4161	Превоз земни маси на депо	м3	110,97	7,56	838,93	110,97	838,93	110,97	838,93
4162	Разриване излишни земни маси	м3	110,97	3,58	397,27	110,97	397,27	110,97	397,27
ПЛОЩАДКОВА КАНАЛИЗАЦИЯ									
4164	Тръби PVC ø50 - дебелистенни- доставка	мЛ	24,00	3,84	92,16	24,00	92,16	24,00	92,16
4165	Тръби PVC ø50 - дебелистенни- монтаж	мЛ	24,00	12,11	290,64	24,00	290,64	24,00	290,64
4166	Тръби PVC ø110 - SN8- доставка	мЛ	61,00	6,64	405,04	61,00	405,04	61,00	405,04
4167	Тръби PVC ø110 - SN8- монтаж	мЛ	61,00	13,01	793,61	61,00	793,61	61,00	793,61
4168	Тръби PVC ø160 - SN8- доставка	мЛ	85,00	14,09	1 197,65	85,00	1 197,65	85,00	1 197,65
4169	Тръби PVC ø160 - SN8- монтаж	мЛ	85,00	13,69	1 163,65	85,00	1 163,65	85,00	1 163,65
4170	Вълнообразни канализационни тръби HD-PE ø315мм SN8- доставка	мЛ	85,00	29,27	2 487,95	85,00	2 487,95	85,00	2 487,95
4171	Вълнообразни канализационни тръби HD-PE ø315мм SN8- монтаж	мЛ	85,00	21,08	1 791,80	85,00	1 791,80	85,00	1 791,80
4172	Вълнообразни канализационни тръби HD-PE ø500мм SN8- доставка	мЛ	55,00	73,30	4 031,50	55,00	4 031,50	55,00	4 031,50
4173	Вълнообразни канализационни тръби HD-PE ø500мм SN8- монтаж	мЛ	55,00	34,52	1 898,60	55,00	1 898,60	55,00	1 898,60
4174	PE - PVC разклонител двоен 160/110/110 - 45°- доставка	бр	1,00	20,33	20,33	1,00	20,33	1,00	20,33
4175	PE - PVC разклонител двоен 160/110/110 - 45°- монтаж	бр	1,00	4,12	4,12	1,00	4,12	1,00	4,12
4176	PE - PVC разклонител единичен 110/50 - 45°- доставка	бр	1,00	3,56	3,56	1,00	3,56	1,00	3,56
4177	PE - PVC разклонител единичен 110/50 - 45°- монтаж	бр	1,00	3,55	3,55	1,00	3,55	1,00	3,55
4178	PE - PVC разклонител единичен 160/50 - 45°- доставка	бр	2,00	11,99	23,98	2,00	23,98	2,00	23,98
4179	PE - PVC разклонител единичен 160/50 - 45°- монтаж	бр	2,00	3,84	7,68	2,00	7,68	2,00	7,68
4180	PE - PVC разклонител единичен 110/110 - 45°- доставка	бр	3,00	5,89	17,67	3,00	17,67	3,00	17,67
4181	PE - PVC разклонител единичен 110/110 - 45°- монтаж	бр	3,00	3,55	10,65	3,00	10,65	3,00	10,65
4182	PE - PVC разклонител единичен 160/110 - 45°- доставка	бр	3,00	8,75	26,25	3,00	26,25	3,00	26,25
4183	PE - PVC разклонител единичен 160/110 - 45°- монтаж	бр	3,00	3,55	10,65	3,00	10,65	3,00	10,65
4184	PE - PVC разклонител единичен 315/160 - 45°- доставка	бр	1,00	81,29	81,29	1,00	81,29	1,00	81,29
4185	PE - PVC разклонител единичен 315/160 - 45°- монтаж	бр	1,00	4,25	4,25	1,00	4,25	1,00	4,25
4186	PE - PVC разклонител единичен 500/315 - 45°- доставка	бр	7,00	757,09	5 299,63	7,00	5 299,63	7,00	5 299,63
4187	PE - PVC разклонител единичен 500/315 - 45°- монтаж	бр	7,00	11,63	81,41	7,00	81,41	7,00	81,41
4188	Колена ø50 - 90°- доставка	бр	3,00	0,83	2,49	3,00	2,49	3,00	2,49
4189	Колена ø50 - 90°- монтаж	бр	3,00	2,06	6,18	3,00	6,18	3,00	6,18
4190	Дъги ø50 - 45°- доставка	бр	3,00	0,77	2,31	3,00	2,31	3,00	2,31
4191	Дъги ø50 - 45°- монтаж	бр	3,00	2,06	6,18	3,00	6,18	3,00	6,18
4192	Дъги ø110 - 45°- доставка	бр	12,00	2,77	33,24	12,00	33,24	12,00	33,24
4193	Дъги ø110 - 45°- монтаж	бр	12,00	2,74	32,88	12,00	32,88	12,00	32,88
4194	Дъги ø160 - 45°- доставка	бр	1,00	6,34	6,34	1,00	6,34	1,00	6,34
4195	Дъги ø160 - 45°- монтаж	бр	1,00	2,74	2,74	1,00	2,74	1,00	2,74
4196	Дъги ø315 - 45°- доставка	бр	1,00	64,12	64,12	1,00	64,12	1,00	64,12
4197	Дъги ø315 - 45°- монтаж	бр	1,00	3,30	3,30	1,00	3,30	1,00	3,30
4198	Подови сифони 17/17Ø100- доставка	бр	1,00	15,88	15,88	1,00	15,88	1,00	15,88
4199	Подови сифони 17/17Ø100- монтаж	бр	1,00	23,27	23,27	1,00	23,27	1,00	23,27
4200	Подови сифони 17/17Ø50- доставка	бр	3,00	19,18	57,54	3,00	57,54	3,00	57,54
4201	Подови сифони 17/17Ø50- монтаж	бр	3,00	21,24	63,72	3,00	63,72	3,00	63,72
4202	Бетонени РШ ø1000 с дълбочина до 2м в комплект с капак клас на якост D-400- доставка	бр	1,00	1 192,12	1 192,12	1,00	1 192,12	1,00	1 192,12
4203	Бетонени РШ ø1000 с дълбочина до 2м в комплект с капак клас на якост D-400- монтаж	бр	1,00	397,70	397,70	1,00	397,70	1,00	397,70
4204	Бетонени РШ ø1000 с дълбочина до 3м в комплект с капак клас на якост D-400- доставка	бр	3,00	1 425,05	4 275,15	3,00	4 275,15	3,00	4 275,15
4205	Бетонени РШ ø1000 с дълбочина до 3м в комплект с капак клас на якост D-400- монтаж	бр	3,00	554,34	1 663,02	3,00	1 663,02	3,00	1 663,02
4206	Подипропиленови РШ ø600 с дълбочина до 2м в комплект с капак клас на якост D-400- доставка	бр	6,00	977,93	5 867,58	6,00	5 867,58	6,00	5 867,58

4207	Полипропиленови РШ ø600 с дълбочина до 2м в комплект с капак клас на якост D-400-монтаж	бр	6,00	246,48	1 478,88	6,00	1 478,88	6,00	1 478,88
4208	Полипропиленови каскадни РШ ø600 с дълбочина до 4м в комплект с капак клас на якост D-400- доставка	бр	1,00	1 219,45	1 219,45	1,00	1 219,45	1,00	1 219,45
4209	Полипропиленови каскадни РШ ø600 с дълбочина до 4м в комплект с капак клас на якост D-400- монтаж	бр	1,00	385,68	385,68	1,00	385,68	1,00	385,68
4210	Дъждоприемни решетки с канал Hauraton HI CAP 680 (12броя)-доставка	мл	13,68	838,19	11 466,44	13,68	11 466,44	13,68	11 466,44
4211	Дъждоприемни решетки с канал Hauraton HI CAP 680 (12броя)-монтаж	мл	13,68	40,46	553,49	13,68	553,49	13,68	553,49
4212	Дъждоприемни решетки с канал Hauraton HI CAP 300 (79броя)-доставка	мл	79,00	701,39	55 409,81	79,00	55 409,81	79,00	55 409,81
4213	Дъждоприемни решетки с канал Hauraton HI CAP 300 (79броя)-доставка	мл	79,00	39,71	3 137,09	79,00	3 137,09	79,00	3 137,09
4214	Дъждоприемни шахти с решетка Hauraton HI CAP 300 с дълбочина 105см- доставка	бр	3,00	1 662,64	4 987,92	3,00	4 987,92	3,00	4 987,92
4215	Дъждоприемни шахти с решетка Hauraton HI CAP 300 с дълбочина 105см- монтаж	бр	3,00	46,57	139,71	3,00	139,71	3,00	139,71
4216	Направа изкоп в земни почви за канализация ръчно- непълтно укрепен	м3	54,44	34,14	1 858,58	54,44	1 858,58	54,44	1 858,58
4217	Направа механизиран изкоп за канализация	м3	489,98	5,82	2 851,68	489,98	2 851,68	489,98	2 851,68
4218	Засипване с пясък под, около и над ВиК тръби	м3	142,02	38,52	5 470,61	142,02	5 470,61	142,02	5 470,61
4219	Направа обратен насип със земни маси	м3	384,61	9,48	3 646,10	384,61	3 646,10	384,61	3 646,10
4220	Наговарване земни маси на транспорт	м3	159,81	5,09	813,43	159,81	813,43	159,81	813,43
4221	Превоз земни маси на депо	м3	159,81	7,56	1 208,16	159,81	1 208,16	159,81	1 208,16
4222	Разриване излишни земни маси	м3	159,81	3,58	572,12	159,81	572,12	159,81	572,12
4223	Непълтно укрепване и разкриване на изкопи В=или<6М Н=2до4м	м3	1 205,60	11,88	14 322,53	1 205,60	14 322,53	1 205,60	14 322,53
4224	Уплътняване земни маси	м2	384,61	1,92	738,45	384,61	738,45	384,61	738,45
Сектор В									
Конструкции									
Външни ограждения									
4338	Изкоп за фундаменти	м3	119,00	2,79	332,01	119,00	332,01	119,00	332,01
4339	Подложен бетон С12/15	м3	6,00	123,75	742,50	6,00	742,50	6,00	742,50
4340	Бетон С20/25	м3	42,00	135,30	5 682,60	42,00	5 682,60	42,00	5 682,60
4341	Армировка В500В	kg	1 150,00	2,15	2 472,50	1 150,00	2 472,50	1 150,00	2 472,50
4342	Конструкционна стомана	kg	8 528,00	4,06	34 623,68	8 528,00	34 623,68	8 528,00	34 623,68
Архитектура									
Довършителни работи									
ИЗОЛАЦИИ									
Под ивични фундаменти									
4345	Полиетиленово фолио	м2	98,26	2,21	217,15	98,26	217,15	98,26	217,15
4346	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. грундиране	м2	98,26	50,74	4 985,71	98,26	4 985,71	98,26	4 985,71
4347	Защита на хидроизолацията - бетон В15 с дебелина 4 см	м3	3,93	23,86	93,77	3,93	93,77	3,93	93,77
Вертикално по фундаменти и стени в земята									
4348	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. грундиране	м2	278,70	50,74	14 141,24	278,70	14 141,24	278,70	14 141,24
4349	Защита на хидроизолацията - от екструдирен пенополистирол XPS d=40 мм	м2	278,70	12,99	3 620,31	278,70	3 620,31	278,70	3 620,31
4350	Направа на холкери с катег 30x30 мм по вътрешни ъгли преди хидроизолация полиуретанова пръскана	м	219,20	5,54	1 214,37	219,20	1 214,37	219,20	1 214,37
Изоляции под фундаменти м/у оси А и В - I-ви етап									
4351	Полиетиленово фолио	м2	1 782,45	2,21	3 939,21	1 782,45	3 939,21	1 782,45	3 939,21
4352	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. грундиране	м2	1 782,45	50,74	90 441,51	1 782,45	90 441,51	1 782,45	90 441,51
4353	Оформяне диалатационна фуга 5 см по ос В в т.ч. Полиуретанов кит, Хидроизолационно въже, Битумна лента самозалепваща се	м	119,50	169,26	20 226,57	119,50	20 226,57	119,50	20 226,57
4354	Оформяне диалатационна фуга 10 см по ос I2 и 16 в т.ч. Полиуретанов кит, Хидроизолационно въже, Битумна лента самозалепваща се	м	29,30	181,56	5 319,71	29,30	5 319,71	29,30	5 319,71

	Изолации под фундаменти м/у осн В и Г'- Ц-ри етап									
4356	Полиетиленово фолио	м2	1 075,35	2,21	2 376,52	1 075,35	2 376,52	1 075,35	2 376,52	
4357	Оформяне fuga с полиуретанов кит (работна fuga при смяна на наклона на подложния бетон)	м	246,28	4,31	1 061,47	246,28	1 061,47	246,28	1 061,47	
4358	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. грундиране	м2	1 075,35	50,74	54 563,26	1 075,35	54 563,26	1 075,35	54 563,26	
	Изолации вертикално по стени в земята м/у осн А и Г'									
4360	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. грундиране	м2	637,92	50,74	32 368,06	637,92	32 368,06	637,92	32 368,06	
4361	Защита на хидроизолацията - от екструдиран пенополистирол XPS d=40 мм	м2	562,21	12,99	7 303,11	562,21	7 303,11	562,21	7 303,11	
4362	Направа на холкери с катег 30x30 мм по вътрешни ъгли преди хидроизолация полиуретанова пръскана	м	457,34	5,54	2 533,66	457,34	2 533,66	457,34	2 533,66	
	Покъл фасадни стени									
4363	Оформяне fuga с полиуретанов кит (работна fuga между стоманобетонни стени и външна настилка - детайл 1; 15; 16)	м	225,38	4,31	971,39	225,38	971,39	225,38	971,39	
4364	Хидроизолация полиуретанова пръскана, разход 4 кг/м2 за 5-6 слоя, вкл. грундиране	м2	78,54	50,74	3 985,12	78,54	3 985,12	78,54	3 985,12	
	Топлоизолации по стени и тавани от страна на помещенията									
	Кота +/- 0,00 - таван под трибуна									
4374	Топлоизолация - пълнеж - от експандиран пенополистирол EPS d=150 мм, лепена на гребен и простреляна с дюбели мин. 5 бр./м2	м2	134,06	35,69	4 784,60	134,06	4 784,60	134,06	4 784,60	
4375	Топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS d=100 мм, лепена на гребен и простреляна с дюбели мин. 5 бр./м2	м2	1 776,48	31,39	55 763,71	1 776,48	55 763,71	1 776,48	55 763,71	
4376	Полимерна мазилка от 2 мм до 10 мм с полагане на стъкловлакнеста мрежа, вкл. грундиране	м2	1 776,48	33,15	58 890,31	1 776,48	58 890,31	1 776,48	58 890,31	
	Кота + 4,62 - по СТБ стена по ос Б и таван под трибуна									
4377	Топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS d=100 мм, лепена на гребен и простреляна с дюбели мин. 5 бр./м2 в т.ч. По стени и тавани инсталационен щранг - 218,33 м2. По стени и тавани складове и офиси - 68,77 м2. По тавани санитарни възли - 208,89 м2	м2	495,99	31,39	15 569,13	495,99	15 569,13	495,99	15 569,13	
4378	Полимерна мазилка от 2 мм до 10 мм с полагане на стъкловлакнеста мрежа, вкл. грундиране	м2	495,99	49,32	24 462,23	495,99	24 462,23	495,99	24 462,23	
	ФАСАДИ									
	Външни стени зидани									
4387	Фасадно тръбно инвентарно скеле с височина до 20 м - лек тип	м2	1 499,10	11,21	16 804,91	1 499,10	16 804,91	1 499,10	16 804,91	
	Кота +/- 0,00									
4389	Подзидане с газобетон около дограма	м	285,11	23,00	6 557,53	285,11	6 557,53	285,11	6 557,53	
	Кота + 4,62									
4390	Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор	м3	117,49	195,52	22 971,64	117,49	22 971,64	117,49	22 971,64	
4391	Подзидане с газобетон около дограма	м	66,82	23,00	1 536,86	66,82	1 536,86	66,82	1 536,86	
4392	Щуриове над отвори на зид 25 см	м	17,42	33,42	582,18	17,42	582,18	17,42	582,18	
	Фасадни обработки									
4396	Външна вароциментова мазилка по страници с ширина 20 см	м	355,83	8,12	2 889,34	355,83	2 889,34	355,83	2 889,34	
4397	Външна вароциментова мазилка по тухлени стени	м2	786,43	16,11	12 669,39	786,43	12 669,39	291,75	4 700,09	
4398	Оформяне на изпъкнали ръбове при мазилка с поцинкован профил	м	161,00	7,74	1 246,14	161,00	1 246,14	161,00	1 246,14	
	ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ В СГРАДА									
	Вътрешни стени - зидани									
	Кота - 1,35; +/- 0,00									
4402	Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор	м3	10,24	195,52	2 002,12	10,24	2 002,12	10,24	2 002,12	
	Кота +/- 0,00									
4403	Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор	м3	9,80	195,52	1 916,10	9,80	1 916,10	9,80	1 916,10	
	Кота + 4,62									

4411	Доставка и монтаж на предстенна обшивка от гипсокартон влагоустойчив двупластов на конструкция; пълнеж от минерална вата мин. 50 мм - 75 мм	м2	115,96	57,61	6 680,46	115,96	6 680,46	115,96	6 680,46	
Обработка помещения										
Кота + 4,62										
Подове в зоната на инсталационните шахти										
4449	Топлоизолация от екструдиран пенополистирол XPS d=50 мм	м2	66,22	13,65	903,90	66,22	903,90	66,22	903,90	
4450	Полиетиленово фолио	м2	66,22	2,21	146,35	66,22	146,35	66,22	146,35	
4451	Армирана циментова замазка М 15 по подове, дебелина 4 см	м2	66,22	23,86	1 580,01	66,22	1 580,01	66,22	1 580,01	
Стени и тавани в зоната на инсталационните шахти										
4452	Напаяне грунд върху шпакловани стени и тавани (запечатка върху топлоизолационна система в зоната на инсталационните шахти)	м2	219,01	3,49	764,34	219,01	764,34	219,01	764,34	
4453	Укрепване за монтаж на мивки излети по детайл (санитарни възли)	м	25,42	27,91	709,47	25,42	709,47	25,42	709,47	
WC мъже 1/3										
Стени и тавани										
4460	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	20,76	19,82	411,46	20,76	411,46	20,76	411,46	
4461	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	161,74	10,60	1 714,44	161,74	1 714,44	64,34	682,00	
4462	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, вертикално по стени	м2	217,97	20,79	4 531,60	217,97	4 531,60	30,03	624,32	
4463	Облицовка с керамични плочки h=2,40 м, размери и цвят по мостра върху цимент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране	м2	217,97	69,68	15 188,15	217,97	15 188,15	20,05	1 397,08	
4464	Облицовка с керамични плочи по рамки около отвори на цимент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране, цвят по мостра	м	35,16	18,13	637,45	35,16	637,45	35,16	637,45	
4465	Оформяне на изпъкнали ръбове при фаянсови плочи	м	59,16	7,74	457,90	59,16	457,90	59,16	457,90	
4474	Окачен таван от гипсокартон влагоустойчив - гладък, двупластов на конструкция	м2	98,18	39,26	3 854,55	98,18	3 854,55	56,08	2 201,70	
WC жени 1/3										
Стени и тавани										
4484	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	25,56	19,82	506,60	25,56	506,60	25,56	506,60	
4485	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	142,17	10,60	1 507,00	142,17	1 507,00	47,35	501,91	
4486	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, вертикално по стени	м2	181,09	20,79	3 764,86	181,09	3 764,86	2,17	45,11	
4488	Облицовка с керамични плочи по рамки около отвори на цимент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране, цвят по мостра	м	35,16	18,13	637,45	35,16	637,45	35,16	637,45	
4489	Оформяне на изпъкнали ръбове при фаянсови плочи	м	54,36	7,74	420,75	54,36	420,75	54,36	420,75	
4497	Окачен таван от гипсокартон влагоустойчив - гладък, двупластов на конструкция	м2	98,45	39,26	3 865,15	98,45	3 865,15	56,42	2 215,05	
Складови помещения 1/4 към Търговски обекти										
Подове - Настилки, первази и поднастилки										
4501	Хидроизолация - обмазна - цимент-полимерна, под настилка	м2	17,79	20,79	369,85	17,79	369,85	17,79	369,85	
4502	Топлоизолация от екструдиран пенополистирол XPS d=50 мм	м2	17,79	13,65	242,83	17,79	242,83	17,79	242,83	
4503	Полиетиленово фолио	м2	17,79	2,21	39,32	17,79	39,32	17,79	39,32	
4504	Армирана циментова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоплътност, дебелина минимум 5 см	м2	17,79	23,86	424,47	17,79	424,47	17,79	424,47	
4505	Настилка керамични плочи, устойчиви на плъзгане, размери и цвят по мостра върху цимент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране	м2	17,79	79,95	1 422,31	17,79	1 422,31	17,79	1 422,31	
4506	Первази h=7 см от керамични плочи, цвят по мостра върху цимент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране	м	14,90	6,42	95,66	14,90	95,66	14,90	95,66	
4507	Преходни подови лайсни при промяна на настилката	м	3,00	14,34	43,02	3,00	43,02	3,00	43,02	
Стени и тавани										
4508	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	19,40	19,82	384,51	19,40	384,51	19,40	384,51	

4509	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	56,80	10,60	602,08	56,80	602,08	56,80	602,08
4510	Хидроизолация - обмазна - цемент-полимерна, вертикално по стени	м2	37,59	20,79	781,50	37,59	781,50	37,59	781,50
4511	Облицовка с керамични плочки h=2,10 м, размери и цвят по мостра върху цемент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране (прието 50 % фаянс)	м2	37,59	69,68	2 619,27	37,59	2 619,27	37,59	2 619,27
4512	Облицовка с керамични плочи по рамки около отвори на цемент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране, цвят по мостра	м	19,40	18,13	351,72	19,40	351,72	19,40	351,72
4513	Оформяне на изпъкнали ръбове при фаянсови плочи	м	23,60	7,74	182,66	23,60	182,66	23,60	182,66
Офис хигиена 1/3									
Подове - Настилки, первази и поднастилки									
4521	Хидроизолация - обмазна - цемент-полимерна, под настилка	м2	10,13	20,79	210,60	10,13	210,60	10,13	210,60
4522	Топлоизолация от екструдиран пенополистирол XPS d=50 мм	м2	10,13	13,65	138,27	10,13	138,27	10,13	138,27
4523	Полиетиленово фолио	м2	10,13	2,21	22,39	10,13	22,39	10,13	22,39
4524	Армирана цементова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоуплътност, дебелина минимум 5 см	м2	10,13	23,86	241,70	10,13	241,70	10,13	241,70
4525	Настилка керамични плочи, устойчиви на плъзгане, размери и цвят по мостра върху цемент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране	м2	10,13	79,95	809,89	10,13	809,89	10,13	809,89
4526	Первази h=7 см от керамични плочи, цвят по мостра върху цемент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране	м	9,15	6,42	58,74	9,15	58,74	9,15	58,74
4527	Преходни подови лайсни при промяна на настилката	м	2,10	14,34	30,11	2,10	30,11	2,10	30,11
Стени и тавани									
4528	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	14,40	19,82	285,41	14,40	285,41	14,40	285,41
4529	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	39,30	10,60	416,58	39,30	416,58	39,30	416,58
4530	Хидроизолация - обмазна - цемент-полимерна, вертикално по стени	м2	23,63	20,79	491,27	23,63	491,27	23,63	491,27
4531	Облицовка с керамични плочки h=2,10 м, размери и цвят по мостра върху цемент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране (прието 50 % фаянс)	м2	23,63	69,68	1 646,54	23,63	1 646,54	23,63	1 646,54
4532	Облицовка с керамични плочи по рамки около отвори на цемент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране, цвят по мостра	м	14,40	18,13	261,07	14,40	261,07	14,40	261,07
4533	Оформяне на изпъкнали ръбове при фаянсови плочи	м	18,60	7,74	143,96	18,60	143,96	18,60	143,96
Склад 1; 2									
Подове - Настилки, первази и поднастилки									
4541	Хидроизолация - обмазна - цемент-полимерна, под настилка	м2	9,69	20,79	201,46	9,69	201,46	9,69	201,46
4542	Топлоизолация от екструдиран пенополистирол XPS d=50 мм	м2	9,69	13,65	132,27	9,69	132,27	9,69	132,27
4543	Полиетиленово фолио	м2	9,69	2,21	21,41	9,69	21,41	9,69	21,41
4544	Армирана цементова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоуплътност, дебелина минимум 5 см	м2	9,69	23,86	231,20	9,69	231,20	9,69	231,20
4545	Настилка керамични плочи, устойчиви на плъзгане, размери и цвят по мостра върху цемент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране	м2	9,69	79,95	774,72	9,69	774,72	9,69	774,72
4546	Первази h=7 см от керамични плочи, цвят по мостра върху цемент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране	м	7,31	6,42	46,93	7,31	46,93	7,31	46,93
4547	Преходни подови лайсни при промяна на настилката	м	1,40	14,34	20,08	1,40	20,08	1,40	20,08
Стени и тавани									
4548	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	9,60	19,82	190,27	9,60	190,27	9,60	190,27
4549	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	25,82	10,60	273,69	25,82	273,69	25,82	273,69
4550	Хидроизолация - обмазна - цемент-полимерна, вертикално по стени	м2	18,29	20,79	380,25	18,29	380,25	18,29	380,25
4551	Облицовка с керамични плочки h=2,10 м, размери и цвят по мостра върху цемент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране (прието 50 % фаянс)	м2	18,29	69,68	1 274,45	18,29	1 274,45	18,29	1 274,45
4552	Облицовка с керамични плочи по рамки около отвори на цемент-полимерен лепилен разтвор, вкл. фугиране, цвят по мостра	м	9,60	18,13	174,05	9,60	174,05	9,60	174,05

4553	Оформяне на изпъкнали ръбове при фаянсови плочи	м	13,80	7,74	106,81	13,80	106,81	13,80	106,81
	Склад 1; 2								
	Подове - Настилки, первази и поднастилки								
	Щандове - храни и напитки 1/4								
4561	Подове - Настилки, первази и поднастилки								
	Хидроизолационно покритие на видими бетонови повърхности с висока износоустойчивост, еластичност, устойчиво на ултравиолетово лъчение, цвят до RAL 7032	м2	37,95	50,74	1 925,58	37,95	1 925,58	37,95	1 925,58
	ТРИБУНИ ИЗТОК								
4591	Нешлайфан бетон - пердашен - настилъчни повърхности	м2	2 810,18	49,21	138 288,96	2 810,18	138 288,96	2 810,18	138 288,96
4592	Нешлайфан бетон - пердашен - настилъчни повърхности по стъпала	м2	243,09	73,82	17 944,90	243,09	17 944,90	243,09	17 944,90
	Хидроизолационно покритие на видими бетонови повърхности с висока износоустойчивост, еластичност, устойчиво на ултравиолетово лъчение, цвят по RAL 7032								
4605	Цокъл пътеки - трибуни с височина 25 см (по СТБ парпети)	м2	174,42	50,74	8 850,07	174,42	8 850,07	174,42	8 850,07
4609	Шапки парпети СТБ	м	728,15	56,76	41 329,79	728,15	41 329,79	728,15	41 329,79
	Вик								
	Канализация / Канализация сграда								
5020	Доставка отводнителни улеи ACO N Channel с наклон в комплект с решетка за клас А15	мл	138,00	126,74	17 490,12	138,00	17 490,12	32,00	4 055,68
5021	Доставка отводнителни улеи ACO N Channel без наклон в комплект с решетка за клас А15	мл	114,00	127,31	14 513,34	114,00	14 513,34	108,00	13 749,48
5022	Доставка отводнителни улеи ACO Self superminv	мл	36,00	47,64	1 715,04	36,00	1 715,04	36,00	1 715,04
5023	Доставка отводнителни улеи ACO MultiDrain V100S typ20.0 в комплект с решетка	мл	5,00	275,90	1 379,50	5,00	1 379,50	5,00	1 379,50
5024	Доставка събирателна шахта с полиетиленова кошница за ACO MultiDrain V100S typ20.0	бр	1,00	332,46	332,46	1,00	332,46	1,00	332,46
5105	Монтаж отводнителни улеи ACO N Channel с наклон в комплект с решетка за клас А15	мл	138,00	34,24	4 725,12	138,00	4 725,12	32,00	1 095,68
5106	Монтаж отводнителни улеи ACO N Channel без наклон в комплект с решетка за клас А15	мл	114,00	34,24	3 903,36	114,00	3 903,36	108,00	3 697,92
	Сектор I								
	Архитектура								
	Довършителни работи								
	ФАСАДИ								
	Външни стени зидани								
5490	Фасадно тръбно инвентарно скеле с височина до 20 м - лек тип	м2	1 590,66	11,21	17 831,30	1 590,66	17 831,30	1 590,66	17 831,30
5491	Тръбно подпорно скеле с височина до 20 м	м3	355,29	12,30	4 370,07	355,29	4 370,07	355,29	4 370,07
	Кота +/- 0,00				0,00		0,00		0,00
5492	Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор	м3	54,11	195,52	10 579,59	54,11	10 579,59	54,11	10 579,59
	Кота + 4,42				0,00		0,00		0,00
5494	Зидария от плътни тухли с дебелина 25 см на вароциментов разтвор	м3	107,95	195,52	21 106,38	107,95	21 106,38	107,95	21 106,38
5495	Подзидане с газобетон около дограма	м	61,60	23,00	1 416,80	61,60	1 416,80	61,60	1 416,80
5496	Щурцове над отвори на зид 25 см	м	16,00	33,42	534,72	16,00	534,72	16,00	534,72
	Фасадни обработки								
5500	Външна вароциментова мазилка по страници с ширина 20 см	м	240,02	8,12	1 948,96	240,02	1 948,96	10,02	81,36
5501	Външна вароциментова мазилка по тухлені стени	м2	674,71	16,11	10 869,58	674,71	10 869,58	124,92	2 012,46
5502	Оформяне на изпъкнали ръбове при мазилка с поцинкован профил	м	138,20	7,74	1 069,67	138,20	1 069,67	8,20	63,47
	ФАСАДИ								
5637	Нешлайфан бетон - пердашен - настилъчни повърхности	м2	2 415,40	49,21	118 861,83	2 415,40	118 861,83	2 415,40	118 861,83
5638	Нешлайфан бетон - пердашен - настилъчни повърхности по стъпала	м2	238,91	73,82	17 636,34	238,91	17 636,34	238,91	17 636,34
5642	Направа на холкери по вътрешни ъгли преди защитно покритие на видими бетонови повърхности	м	3 924,55	5,54	21 742,01	3 924,55	21 742,01	3 924,55	21 742,01

Вик										
КАНАЛИЗАЦИЯ										
СГРАДНА КАНАЛИЗАЦИЯ										
6127	Отводнителни улеи АСО N Channel с наклон в комплект с решетка за клас А15- доставка	м.л	163,20	149,99	24 478,37	163,20	24 478,37	119,20	17 878,81	
6128	Отводнителни улеи АСО N Channel с наклон в комплект с решетка за клас А15- монтаж	м.л	163,20	34,44	5 620,61	163,20	5 620,61	119,20	4 105,25	
6129	Отводнителни улеи АСО N Channel без наклон в комплект с решетка за клас А15- доставка	м.л	11,00	151,57	1 667,27	11,00	1 667,27	11,00	1 667,27	
6130	Отводнителни улеи АСО N Channel без наклон в комплект с решетка за клас А15- монтаж	м.л	11,00	34,24	376,64	11,00	376,64	11,00	376,64	

Електрически инсталации									
ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ									
6269	Полагане на шина 40/4mm в армировката на сградата	m	400,00	3,84	1 536,00	400,00	1 536,00	400,00	1 536,00
6270	Полагане на шина 40/4mm в кофража на колоните	m	30,00	3,84	115,20	30,00	115,20	6,00	23,04
6275	Доставка на горещо цинкована заземителна шина 40/4mm	m	750,00	3,87	2 902,50	750,00	2 902,50	726,00	2 809,62
Стойност без ДДС:					2 618 641,26		2 606 812,58		2 483 389,77
20% ДДС:					523 728,25		521 362,52		496 677,95
Стойност с ДДС:					3 142 369,51		3 128 175,10		2 980 067,72

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ОБЩИНА ПЛОВДИВ:

Пламен Райчев

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ

ДЗЗД "КОЛЕЖА":

Илиян Филипов



СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР:



Проверих:
инж. Ангел Стоянов
Ръководител на Проект